
МУП ЖКХ <̂Райгоролское КХ» , 
(наименование организации)

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Кол
030100)

ПРИКАЗ ;

Номер документа Дата составления ;
!" л* 64 01Л1.20ПГ.

. в  соответствии с Федеральнььм Законом <<0 водоснабжении» и водоотведении» от 07.12.201! i 
Js'o 416-ФЗ и Федеральным законо.м « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 01.01.2001г К? 131-ф1 в целях реализации полномо*:ий усгановленных 
указанными законами, руководствуясь Уставом предприятия

L

?•

I,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график подвоза питьевой воды для населения в Дубовоовражиом 
Райг'ородском, Приволжском, Цацинском участках МУП ЖКХ «Райгородское КХ».
- Дубовоовражное сельское поселение ; 11онедельнйк

Четверг
- Райгородское сельское поселение ; ежедневно по требованию
- Приволжское сельское поселение; Вторник

Пятница
- Цацинекое,сельское поселение: МКД Понедельник

Пятница
Частный сектор ежедневно по требованию

t  8-00 до 17-00 
с 8-00 до 17-00 
с 8-00 до 17-00 
с 8-00 до 17-00 
с 8-00 до 17-00 
с 8-00 до 17-00 
с 8-00 до 17-00 
с 8-00 до 17-00

2 . Специалисту по кадрам Стаценко О.С. приказ довести до сведения начальников участков
- Дубовоовражного участка Казбаяова В.А.
- Райгородского учасгка Зиновьева В. И..
- Приволжского участка Финогенова Е.И. ,
- Цацинского участка Полякова Н.В,

>. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Елгину НЛ

Директор МУП ЖКХ «Райгородское КХ» Матыцин А.С.

t 
t


